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NIVELIUM PRO Krem na odparzenia 100g
 

Cena: 20,50 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 g

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

NIVELIUM Pro Krem na odparzenia - dla niemowląt, dzieci i osób dorosłych 100g

Nivelium Pro to linia dermokosmetyków z synbiotykiem przeznaczona do codziennej pielęgnacji skóry suchej, bardzo suchej, atopowej,
swędzącej oraz skłonnej do alergii i egzemy. Opracowany z myślą o niemowlętach, dzieciach, jak i osobach dorosłych.

Krem chroni przed pojawieniem się odparzeń pieluszkowych, a także natychmiast koi i łagodzi dyskomfort i zaczerwienienia. Zapewnia
długotrwałą ochronę przed wilgocią, nawilża i natłuszcza skórę. Odżywia i wzmacnia barierę hydrolipidową skóry, wyraźnie poprawiając
jej kondycję i wygląd. Zapewnia działanie ochronne, ściągające i regenerujące. Zapobiega nawrotom suchości, otarciom i odparzeniom.
Krem szybko się wchłania, aby ułatwić i przyspieszyć codzienną pielęgnację. Eliminuje dyskomfort związany z nadmiernie suchą skórą
taki jak jej łuszczenie, pieczenie, zaczerwienienie czy swędzenie. Systematyczne stosowanie kremu zapobiega powstawaniu odparzeń w
przyszłości.

Zawarty w kremie bisabolol jest skutecznym składnikiem kojącym, niweluje podrażnienia i zapobiega ich powstawaniu. Lipidowy
kompleks składający się z oleju awokado, oleju słonecznikowego, oleju makadamia i oleju różanego przyspiesza regenerację naskórka,
nawilżając go i odpowiednio natłuszczając. Krem dzięki swoim właściwościom okluzyjnym, obecności steroli, nienasyconych kwasów
tłuszczowych i witaminy E skutecznie chroni skórę przed utratą wody, niwelując uczucie dyskomfortu, a także tworzy barierę na skórze
chroniącą ją przed wilgocią i czynnikami zewnętrznymi.

Obecność synbiotyku pomaga w utrzymaniu prawidłowego mikrobiomu skóry, ograniczając rozwój mikroflory patogennej, a stymulując
namnażanie mikroorganizmów odpowiedzianych za prawidłowe jej funkcjonowanie.

Przebadany dermatologicznie. Polecany do pielęgnacji nawet bardzo wrażliwej skóry. Skuteczność potwierdzona badaniami.

Stosowanie kremu na odparzenia:

Stosować na suchą i oczyszczoną skórę kilka razy dziennie lub po każdej zmianie pieluszki. Niewielką ilość kremu nakładaj na
zaczerwienione i podrażnione miejsca. Zalecamy stosowanie kremu w celu codziennej pielęgnacji skóry jak i łagodzeniu zmian
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związanych z odparzeniami pieluszkowymi.

Producent: AFLOFARM
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